Dicens  
 A

quod aliquid alium non est in essentia nec  
magnitudine nec potentia superat.

Supra ergo de essentia aut de  
magnitudine quod aliquid personarum aliam  
non excedit et non maius est una personam  
quam alia non maius aliquid due quam una  
nec tres quam due vel una.

**Q**uod autem essentia aliquid trinitatis  
personarum aliam non excedat super  
ostensum est ubi coactum cum personarum  
in similitudine est. Quod ergo super est ostendit  
quod magnitudine vel potentia aliquid alium  
non excedat et per de magnitudine vide  
amur. Sciendum est ergo quod per non maius  
filio non patet vel filio spiritus sancto maius.  
non maius aliquid due persone sicut spiritus sanctus  
una nec tres simul magis aliquid quam  
due non maius est et cetera in libro quod in  
duabus nec in duabus quam in una quod tota  
est in singulis. Unde iohannes damascenus  
ait. Confitemur deitatis nam  
omnem perfectam esse in singulis sicut propositio  
tationem id est personarum omnem in patre  
esse omnem in filio omnem in spiritu sancto  
ideoque perfectus deus pater perfectus deus filius  
perfectus deus spiritus sanctus.

Quod dicitur esse pater in filio et filius  
in patre et spiritus sanctus in utroque singulis in singulis

**A**t inde est quod pater dicitur esse in filio  
et filius in patre et spiritus sanctus in  
utroque et singulis in singulis. Unde augustinus  
de fide ad petrum. Patet unitate non totum

patrem in filio et spiritum sanctum est totum spiritus sanctus  
in patre et filio. Nulla horum est per se  
illorum est propter non dicitur dicitur unitate.

Ecce hic apparet aliquid tenens. Pro enim  
plane potest esse ab homine referri. Unde nu  
mquam ex qua intelligentia dicitur singula  
personarum tota esse in aliis. Unde etiam  
hilaria ista intus pergens in libro  
in de trinitate ait. Afferit plura

obscuritate primo dicitur. Ergo  
pater et pater in me non in meo. nam enim  
intelligentie humane ratione dicitur hoc  
non capit non exemplum aliquid rebus  
divinis operatur humana prohibet sed  
quod est intelligibile est homini deo esse  
possibile est. Cognoscendum itaque atque  
intelligendum est quod sit id. Ergo in patre  
et in me est si tamen apprehendit hoc ita  
ut est valebimus. ut quod non poterit  
pati non posse estimare ut dicitur  
in unitatis consequatur. Primum ergo  
in filio et filium in patre esse plenitudo  
in utroque deitatis per se est quia plenitudo  
in deo. De deitatis in filio et quod  
in patre est hoc et in filio ingenito hoc  
et ingenito aliter ab alio et uterque  
unum et spiritus sanctus qui est in his quod  
non sit etiam deo a quo est non duo  
unus sed aliquid alio non aliud. In utroque  
ut unum sint in fide nostra. Utrum non  
unus ut eundem utrumque non aliud asse  
mur quod dicitur ex deo natum non eundem.  
natura nec aliud esse permittit. Eandem  
ergo in utroque et unitatis similitudine et diu  
initatis plenitudine asserunt quod unitas dicitur  
Ergo in patre et in me est. Quia enim filius  
accipit a patre nam si parte eiusdem qui  
genitum accipit neutrum ergo perfectum est.  
De est enim ei unde distendit non plen  
tudo in eo est quod ex portione asserunt.  
Ne ut ergo perfectum si plenitudine sint  
qui genitum amittit non qui natum est asserunt.  
Sciamus ergo quod pater est in filio et filius in  
patre deus in deo ut idem hilaria ait  
in libro de trinitate. Pro per duplicem  
quem dicitur quoniam unitatem nec per  
infinuam separationis subest nam si per  
non unitas similitudine per naturam  
vivens non ex vivente nam duo res  
non differt dum nam di non degenat